

---

## Produse curatenie - Statia de Sortare Deseuri

I.D.: 61777925

---

Data publicarii	07.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 556,80 RON - 556,80 RON

---

Descriere: PROSOAPE PLIATE ZZ VERZI (20BUC/PAC): 2 X 56 = 112 LAVETE MICROFIBRA: 8 X 3,6 = 28,8 burete vase 10/set: 2 X 3,6 = 7,2 DETARTRANT DOMESTOS 750ML: 10 X 7,8 = 78 MOP BUMBAC 250GR: 2 X 4,4 = 8,8 Coadă mop: 1 X 4,4 = 4,4 SACI MENAJ 35L : 6 X 3,2 = 19,2 SACI MENAJ 240L 10BUC/ROLA: 6 X 15,8 = 94,8 HARTIE IGIENICA mini jumbo (12role/bax): 1 X 33,6 = 33,6 CIF SPRAY BAIE: 3 X 14,5 = 43,5 GALEATA CU STORCATOR: 1 X 12 = 12 MATURA SORG: 2 X 14,5 = 29

---